
HVBerlin Jugendquali 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 7   Gruppe Überkreuzspiele zwischen den Gruppenersten

und Gruppenzweiten
Datum 22.06.2025, Spielbeginn 12:00h   Heimmannschaft KSV AJAX-NEPTUN
Spielort Oberschule an der Dahme   Gastmannschaft SG OSF Berlin II
 
Heimmannschaft

KSV AJAX-NEPTUN
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Beneke, Florian - -
4 Hörnke, Ansgar Jonas - - 5
6 Koch, Jorin - - 2
7 Hennig, Felix - -
11 Kronisch, Theodor Johannes - - 2 1/1
12 Bruß, Tarje - -
14 Scholz, Mika - - 4
16 Voigt, Oskar - - 1
17 Roge, Ben - - 1
18 Behrens, Noah - - 7
20 Wind, Malte - - 2
23 Wilhelm, Ole - - 16:52
24 Engel, Finnley - - 2
26 Pasch, Aljoscha Vitus - - 1
A Lehmann, Raik - -
B Ulbricht, Finn - -
C Liebe, Connor - -
 
7-Meter 1  Timeout 1
7-Meter-Tore 1  Timeout 2
2-Minuten 1  Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG OSF Berlin II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Ziegenhorn, Dominik - - 1
7 Freund, Tjerko - - 2
11 Moritzen, Leeve - - 3 3/3
12 Klinge, Arne - -
13 Gilberg, Johannes - -
14 Kraft, Theo - -
15 Kaiser, Jonathan - -
21 Kuhn, Bruno - - 1
25 Bardeleben, Mads - - 1
38 Liebchen, Alexander - - 3
A Jacobs, Tobias - -
B Herzog, Mara - -
C Putz, Jan - -
 
7-Meter 3  Timeout 1 07:30
7-Meter-Tore 3  Timeout 2
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Müller, Matthias - - - - -
SR B Udhardt, Florian - - - - -
Zeitn. Stoiber, Fritz - - - - -
Sek. Kubitza, Ulf - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger KSV AJAX-NEPTUN
Ergebnis 27:11 (12:2)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:23 1:0 Tor 16 Voigt, Oskar
Heim 01:45 2:0 Tor 11 Kronisch, Theodor

Johannes
Heim 04:03 3:0 Tor 18 Behrens, Noah
Heim 05:45 4:0 Tor 18 Behrens, Noah
Heim 06:27 5:0 Tor 14 Scholz, Mika
Heim 06:49 6:0 Tor 18 Behrens, Noah

07:30 Auszeit Gast
Gast 08:59 6:1 7m mit Tor 11 Moritzen, Leeve
Heim 09:06 7:1 Tor 18 Behrens, Noah
Heim 09:50 8:1 Tor 18 Behrens, Noah
Heim 10:12 9:1 Tor 18 Behrens, Noah
Gast 10:34 9:2 Tor 4 Ziegenhorn, Dominik
Heim 10:51 10:2 Tor 14 Scholz, Mika
Heim 13:14 11:2 Tor 14 Scholz, Mika
Heim 14:00 12:2 Tor 14 Scholz, Mika
Heim 15:32 13:2 Tor 4 Hörnke, Ansgar Jonas
Heim 16:52 2 Minuten 23 Wilhelm, Ole
Gast 16:56 13:3 7m mit Tor 11 Moritzen, Leeve
Heim 17:13 14:3 Tor 24 Engel, Finnley
Gast 17:25 14:4 Tor 25 Bardeleben, Mads
Gast 18:03 14:5 7m mit Tor 11 Moritzen, Leeve
Heim 18:31 15:5 Tor 17 Roge, Ben
Heim 19:31 16:5 Tor 24 Engel, Finnley
Heim 22:15 17:5 Tor 6 Koch, Jorin
Gast 22:32 17:6 Tor 38 Liebchen, Alexander
Heim 22:44 18:6 Tor 6 Koch, Jorin
Heim 23:29 19:6 Tor 4 Hörnke, Ansgar Jonas
Gast 23:51 19:7 Tor 7 Freund, Tjerko
Heim 24:24 20:7 7m mit Tor 11 Kronisch, Theodor

Johannes
Heim 24:54 21:7 Tor 4 Hörnke, Ansgar Jonas
Gast 25:16 21:8 Tor 21 Kuhn, Bruno
Heim 25:31 22:8 Tor 26 Pasch, Aljoscha Vitus
Gast 25:44 22:9 Tor 7 Freund, Tjerko
Heim 26:02 23:9 Tor 18 Behrens, Noah
Gast 26:56 23:10 Tor 38 Liebchen, Alexander
Heim 27:10 24:10 Tor 4 Hörnke, Ansgar Jonas
Heim 27:40 25:10 Tor 4 Hörnke, Ansgar Jonas
Gast 28:41 25:11 Tor 38 Liebchen, Alexander
Heim 29:35 26:11 Tor 20 Wind, Malte
Heim 29:58 27:11 Tor 20 Wind, Malte
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